УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации местного самоуправления Моздокского района

363700, РСО-Алания, г. Моздок, ул. Кирова, 20 тел/факс 3-24-37 E-mail: ruoams-mozdok@mail.ru

П Р И К А З

« Об* CMtUifjuB' 2021 год №

г. Моздок

О сроках и местах регистрации участников итогового сочи-
нения ((изложения) в 2021-22 учебном году в общеобразова-

тельных организациях Моздокского района

На основании приказа Министерства образования и науки Республи-
ки Северная Осетия-Алания от 06.09.2021 № 773 «Об утверждении сроков
и перечня мест регистрации участников итогового сочинения (изложения)
в 2021-22 учебном году», в целях организации проведения итогового сочи-
нения (изложения) в Моздокском районе в 2021-22 учебном году

п р и к а з ы в а ю :
1. Руководителям общеобразовательных организаций Моздокского района,

осуществляющих реализацию программ среднего общего образования:
1.1 организовать приём и регистрацию заявлений выпускников текуще-

го года, а также лиц, освоивших образовательные программы среднего
общего образования в форме семейного образования или самообразования,
на участие в итоговом сочинении (изложении) в установленные сроки:
по 17 ноября 2021 года - для участия 1 декабря 2021 года;
по 20 января 2021 года - для участия 2 февраля 2022 года;
по 21 апреля 2021 года - для участия 4 мая 2022 года;

1.2 разместить сведения о сроках и местах регистрации на участие в
итоговом сочинении (изложении) (приложение №1) на официальных сайтах
общеобразовательных организаций.
2.Главному специалисту Управления образования Индоловой Л.В.:

2.1 организовать приём и регистрацию заявлений на участие в итоговом
сочинении (изложении) участников итогового сочинения (изложения) - вы-
пускников прошлых лет (приложение 2);

2.2 довести содержание настоящего приказа до сведения руководителей
общеобразовательных организаций, реализующих образовательные про-
граммы среднего общего образования;

2.3 обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Управления образования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести-
теля Начальника Управления образов; « » » " t a H . B .
Байкалову.

Начальник Управления образования

С приказом ознакомлен:

Й/ /образования Vfe
f j АЯС
/ „(оадоявкого(юйш«\

, лкский район

mailto:ruoams-mozdok@mail.ru